ỦY BAN NHÂN DÂN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Số: 3376 /GDĐT-KHTC
 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 10 năm 2015

                              Kính gửi : - Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

 - Giám đốc Trung tâm GDTX; Phân hiệu BTVH;

 - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở GD & ĐT TP. HCM.

Căn cứ công văn số 4525/BGDĐT-KHTC ngày 04/9/2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo thống kê kỳ đầu năm học 2015-2016;

Căn cứ Quyết định số 5363/QĐ-BGDĐT ngày 14/11/2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Hệ thống biểu mẫu thống kê giáo dục và đào tạo;

Căn cứ công văn số 2835/GDĐT-KHTC ngày 08/9/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện kỳ báo cáo thống kê kỳ đầu năm học 2015-2016;

Để kịp thời tổng hợp số liệu báo cáo về Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh đã triển khai việc thực hiện báo cáo thống kê kỳ đầu năm học 2015-2016 đến Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông, Giám đốc Trung tâm GDTX; Phân hiệu BTVH, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở GD & ĐT TP. HCM tại văn bản số 2835/GDĐT-KHTC ngày 08/9/2015. Thời hạn để nhập đầy đủ số liệu và ấn lệnh “gửi lên cấp trên” trên hệ thống EMIS online (website: thongke.smas.edu.vn) trước 10/10/2015.
Tuy nhiên, tính đến hết ngày 16/10/2015, vẫn còn một số đơn vị chưa thực hiện báo cáo đúng theo nội dung văn bản số 2835/GDĐT-KHTC ngày 08/9/2015, cụ thể (theo danh sách kèm theo).
Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh yêu cầu thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc rút kinh nghịêm, đồng thời khẩn trương thực hiện các nội dung báo cáo theo tinh thần văn bản số 2835/GDĐT-KHTC nêu trên và gửi báo cáo về Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 22/10/2015. (Trong quá trình thực hiện, nếu có gì thắc mắc xin liên hệ với Ông Lại Đồng Cường - Điện thoại: 08.38297847 - DĐ: 0967.135.888 - Email: ldcuong.sgddt@tphcm.gov.vn).

     KT.GIÁM ĐỐC
Nơi nhận :
              PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu (VP, KHTC).

   (đã ký)
       Lê Hoài Nam
DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ CHƯA NỘP

BÁO CÁO THỐNG KÊ KỲ ĐẦU NĂM HỌC 2015-2016
(Đính kèm theo công văn số 3376/GDĐT-KHTC ngày 19/10/2015)

	STT
	Tên trường
	Ghi chú

	KHỐI TRƯỜNG THPT:

	1
	TH - THCS - THPT Albert Einstein

	2
	THPT Quốc tế Canada

	3
	TH - THCS - THPT Mỹ Việt

	4
	TH - THCS - THPT Nguyễn Tri Phương

	5
	TH - THCS - THPT Nam Mỹ

	6
	THCS - THPT Duy Tân

	7
	THPT TT Đông Du

	8
	THCS - THPT Bạch Đằng

	9
	THCS - THPT Sao Việt

	10
	Trung học thực hành Sài Gòn

	11
	THPT An Đông

	12
	THPT Hai Bà Trưng

	13
	Trung học thực hành ĐHSP

	14
	THPT Nguyễn An Ninh

	15
	THPT Trần Quốc Tuấn

	16
	THPT Lam Sơn

	17
	THPT Thành Nhân

	18
	THPT Nhân Việt

	19
	THPT Đông Á

	20
	THPT Trần Cao Vân

	21
	THPT Phan Đăng Lưu

	22
	THPT Long Trường

	23
	THPT Đào Duy Từ

	24
	THPT Lý Thái Tổ

	25
	THPT Hàm Nghi

	26
	THPT An Lạc

	27
	THPT Củ Chi

	28
	THPT Quang Trung

	29
	THPT Phạm Văn Sáng

	30
	THPT Nguyễn Tất Thành

	KHỐI MẦM NON:

	1
	MN Thành Phố

	2
	MN 19/5 Thành phố

	KHỐI GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN:

	1
	Phân hiệu CĐ Tài chính - Hải quan

	2
	ĐH Công Nghiệp Thực phẩm Tp.HCM

	3
	TT GDTX Tôn Đức Thắng

	4
	BTVH ĐH Công Nghiệp

	5
	TT GDTX Thanh Niên Xung Phong

Về việc nhắc nhở thực hiện báo cáo thống kê kỳ đầu năm học 2015-2016.